
ZARZĄDZENIE NR 0050.150.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463 i 1668), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693), 
§ 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C6BC26F-501B-4C1C-8A15-0D712D207084. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.150.2023 

                        z dnia 11 września 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 798 095,00 3 742,00 1 801 837,00 

  85295   Pozostała działalność 151 300,00 3 742,00 155 042,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

101 770,00 3 742,00 105 512,00 

Razem: 259 903 126,00 3 742,00 259 906 868,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C6BC26F-501B-4C1C-8A15-0D712D207084. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.150.2023 

                     z dnia 11 września 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 814 391 2 627 724 327 104 14 989 312 115 70 000 2 230 620 0 0 0 186 667 186 667 0 0 0 

zmniejszenie -8 773 -8 773 -8 773 0 -8 773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 773 8 773 8 773 0 8 773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 814 391 2 627 724 327 104 14 989 312 115 70 000 2 230 620 0 0 0 186 667 186 667 0 0 0 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 213 890 213 890 106 150 0 106 150 70 000 37 740 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 773 -8 773 -8 773 0 -8 773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 773 8 773 8 773 0 8 773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 213 890 213 890 106 150 0 106 150 70 000 37 740 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 773 8 773 8 773 0 8 773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 773 8 773 8 773 0 8 773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39 700 39 700 39 700 0 39 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 773 -8 773 -8 773 0 -8 773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 927 30 927 30 927 0 30 927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 078 697 8 078 697 6 034 712 3 708 122 2 326 590 181 980 1 862 005 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 742 3 742 0 0 0 0 3 742 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 082 439 8 082 439 6 034 712 3 708 122 2 326 590 181 980 1 865 747 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 217 841 217 841 117 909 32 841 85 068 0 99 932 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 742 3 742 0 0 0 0 3 742 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 221 583 221 583 117 909 32 841 85 068 0 103 674 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 78 982 78 982 0 0 0 0 78 982 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 742 3 742 0 0 0 0 3 742 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 82 724 82 724 0 0 0 0 82 724 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 284 099 283 229 119 550 159 993 001 89 069 580 70 923 421 44 902 625 16 232 419 234 302 500 000 7 257 203 54 979 733 51 679 733 10 953 387 0 3 300 000 

zmniejszenie -8 773 -8 773 -8 773 0 -8 773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 515 12 515 8 773 0 8 773 0 3 742 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 284 103 025 229 123 292 159 993 001 89 069 580 70 923 421 44 902 625 16 236 161 234 302 500 000 7 257 203 54 979 733 51 679 733 10 953 387 0 3 300 000 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C6BC26F-501B-4C1C-8A15-0D712D207084. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.150.2023 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 11 września 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają 

z otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają 

z otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą 
działalność. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody  wyniosą 259.906.868,00 zł; wydatki 
wyniosą 284.103.025,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C6BC26F-501B-4C1C-8A15-0D712D207084. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.150.2023 
Data dokumentu 2023-09-11 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu 0C6BC26F-501B-4C1C-8A15-0D712D207084 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-206201815 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-09-11 14:16:47 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C6BC26F-501B-4C1C-8A15-0D712D207084. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.150.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-09-11T12:16:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




